GIẤY MỜI
-----

 Thực hiện Giấy mời số 1760-GM/TU, ngày 19/02/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về mời tham dự Hội nghị triển khai Chuyên đề năm 2025“Học tập và làm

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về thực hiện tiến bộ, công bằng

xã hội, chú trọng bồi dưỡng sức dân, không ngừng nâng cao đời sống vật chất, tinh

thần của Nhân dân” và thông tin thời sự chuyên đề quý I/2025; Ban Thường vụ

Thị ủy kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị với thành phần, thời gian và địa

điểm như sau:

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Pháp - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư

Thị ủy,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy,

- Tập thể lãnh đạo HĐND, UBND thị xã,

- Tập thể lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Thị ủy,

- Đồng chí Phó Giám đốc Trung tâm Chính trị thị xã,

- Các đồng chí trưởng, phó Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các đoàn thể

chính trị - xã hội thị xã, hội quần chúng; các phòng, ban, ngành thị xã và tương

đương,

- Các đồng chí báo cáo viên cấp thị xã,

- Các đồng chí bí thư các chi bộ, đảng bộ cơ sở trực thuộc Thị ủy (riêng Đảng

ủy Quân sự thị xã mời đồng chí Phó Bí thư Đảng ủy),

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thị xã (đến dự, đưa tin).

2. Thời gian: 01 buổi sáng, bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 25/02/2025 (thứ ba).

3. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Thị ủy và phòng họp Thị ủy. (Đề

nghị đại biểu dự Hội nghị tại các phòng họp theo danh sách ban hành kèm Giấy

mời).

4. Tài liệu Hội nghị:

Chuyên đề năm 2025: “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh về thực hiện tiến bộ, công bằng xã hội, chú trọng bồi dưỡng sức dân,

không ngừng nâng cao đời sống vật chất, tinh thần của Nhân dân” do Trường

Chính trị tỉnh biên soạn.

ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI
*

Số 711-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi, ngày 21 tháng 02 năm 2025

2

Nội dung chuyên đề năm 2025 trích đăng trên Trang thông tin điện tử Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy Bình thuận, tại mục: Tài liệu - Danh mục - Chuyên đề năm

2025.

Kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Thị ủy (b/c),

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T14:55:09+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn Khoa<khoav@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T14:55:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!